
ZARZĄDZENIENr 17/B/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 1 marca 2021r.

w sprawie ustalenia wysokości cen za wynajem obiektów stanowiących własność Miasta
i Gminy Serock zarządzanych przez spółkę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.

w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późno zm.) w związku z § 1 uchwały Nr 280/XXV11/2020 Rady
Miejskiej w Serocku z dnia 1 października 2020r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 10273),
zarządzam co następuje:

§l.

Ustala się wysokość cen za wynajem obiektów stanowiących własność Miasta i Gminy Serock
zarządzanych przez spółkę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0., zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 17/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 1 marca 2021r.

WYNAJEM OBIEKTÓW ZARZĄDZANYCH PRZEZ SIS Sp. Z 0.0.

1 2 3 4

Lp. Obiekt 1 godzina 1 godzina z
bez oświetleniem

oświetlenia

Stadion miejski o
1. nawierzchni naturalnej w 400 zł 500 zł

Serocku
Stadion miejski w Serocku

2. zaplecze sanitarno- ----- 150 zł
techniczne
Boisko o nawierzchni

200 zł 250 zł
3. naturalnej w Jadwisinie

Boisko o nawierzchni
4. naturalnej w Woli 200 zł Brak

Kiełpińskiej
5. Boisko "ORLIK" Serock 100 zł 150 zł
6. Boisko wielofunkcyjne

100 zł 150 zł
"Gąsiorowo"

7. Boisko wielofunkcyjne
80 zł 120 zł

"Nowa Wieś"
8. Boisko wielofunkcyjne

80 zł 100 zł
n Wierzbica"

9. Boisko wielofunkcyjne przy
80 zł 120 zł

SP" Serock"
10. Boisko wielofunkcyjne

80 zł Brak
plaża miejska Serock

11. Sala gimnastyczna SP
60 zł---------

Serock
12. Sala gimnastyczna ZSP

60 zł-----------
Wola Kiełpińska

13. Sala gimnastyczna SP
40 zł-----------

Zegrze
14. Sala gimnastyczna ZSP

40 zł-----------
Jadwisin

15. Sale lekcyjne w szkołach ---------- 30 zł

E U R l\T I S T R.Z
iasta iGrr ł"1 S 'rock

srt l 'Il( <J( i



1. Cena za jednorazowy wynajem 3-5 h 10 % rabatu od ceny odpowiednio z kolumny
31ub 4,

2. Cena za jednorazowy wynajem 6 h+ 20 % rabatu od ceny odpowiednio z kolumny
31ub 4,

3. Wynajem długoterminowy według wyceny indywidualnej.

4. Dla osób posiadających Kartę Serocczanina zniżka 10 % dodatkowej zniżki od
podanych cen w tabeli.

5. Wszystkie podane wyżej ceny za wynajem obiektów są cenami brutto.

Płatności można dokonywać przelewem na rachunek:

Bank Spółdzielczy w Legionowie

NR KONTA: 08801300062001 002013350001

lub dokonywać w siedzibie działów spółki w Serocku przy ul. Pułtuskiej 47.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	NR KONTA: 08801300062001 002013350001 



